会 員 各 位

 「第108回 記念（曜日）・年次会員合同コンペ」の開催要領を下記の通りお知らせいたします。

皆様にはお繰り合わせの上、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

2026年 4月16日(木)・17日（金）

記念（曜日）会員及び年次会員

９ホール・ストロークプレー（ペリア方式）

使用ティ ・・・ 男子：６０歳未満 青マーク・６０歳以上 白マーク可

・・・ 女子：６０歳未満 白マーク・６０歳以上 赤マーク可

1,320円（税込/賞品代含む）

１位～５位・ラッキーセブン賞・５位毎の飛賞・ＢＢ賞

ニアピン賞・ドラコン賞・ベスグロ賞

（競技終了後、パーティ及び表彰式は行いません）

下記をＦＡＸか郵送でお申込みください

2026年  4月 2日(木) ＜各日 先着32名様まで＞

組合せはクラブ事務局で行いご連絡します。

2026年 6月17日(水)18日(木) ＜Ｗペリア方式＞

〒４１０－０３０１
静岡県沼津市宮本２２３
新沼津カントリークラブ  行
ＦＡＸ （０５５）９２１－８８３３

お申込み者氏名

№

同伴希望者 （フルネームでご記入をお願いします）

担当

□いずれの開催日でも可

第108回 記念（曜日）・年次会員合同コンペ申込書

2026年 4月16日(木)・17日（金）

クラブバスご利用の方はチェックをお願いします

第１希望日……  4月        日  （      ）

第2希望日……  4月        日  （      ）

2026年4月吉日

表 彰

６． 申 込 方 法

７． 申 込 締 切

５．

記

第108回 記念（曜日）・年次会員合同コンペのご案内

１． 開 催 月 日

新沼津カントリークラブ

２． 参 加 資 格

３．

№

  □ 沼津７：４５発

【備考欄】

競 技 方 法

４． 競 技 参 加 料

№

№

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

８． 組 合 せ

９． 次 回 開 催

以上

2026年     月     日

受付